
VINDUESSPECIALISTEN ApS

CVR-nr.: 30731700

Kassebøllevej 28
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2023

Dan Øbro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINDUESSPECIALISTEN ApS
Kassebølvej 28
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 30731700
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen ser positivt på det næste regnskabsår, hvor man forventer en tilsvarende omsætning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktion:

Dan Øbro

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		475.410	321.660
Personaleomkostninger		-359.515	-266.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.276	-39.593
Resultat af ordinær primær drift		57.619	16.000
Andre finansielle indtægter		32.067	20.858
Øvrige finansielle omkostninger		-9.840	-12.189
Ordinært resultat før skat		79.846	24.669
Skat af årets resultat		-28.049	-14.411
Årets resultat		51.797	10.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.797	10.258
I alt		51.797	10.258

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.672	86.483
Materielle anlægsaktiver i alt		53.672	86.483
Anlægsaktiver i alt		53.672	86.483
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	60.000
Varebeholdninger i alt		50.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		621.480	819.280
Igangværende arbejder for fremmed regning		165.000	290.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		573.564	523.305
Udskudte skatteaktiver		11.395	28.484
Andre tilgodehavender		4.768	86.759
Periodeafgrænsningsposter		10.607	8.147
Tilgodehavender i alt		1.386.814	1.755.975
Likvide beholdninger		179.218	183.025
Omsætningsaktiver i alt		1.616.032	1.999.000
AKTIVER I ALT		1.669.704	2.085.483

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.160.389	1.108.592
Egenkapital i alt		1.285.389	1.233.592
Kontraktlige forpligtelser		51.796	78.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt		51.796	78.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.113	514.106
Skyldig selskabsskat		10.960	
Skyldig moms og afgifter		63.110	64.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.336	104.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.519	851.891
Gældsforpligtelser i alt		384.315	851.891
PASSIVER I ALT		1.669.704	2.085.483

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1